Nakoniec, że nie stosujący się do tych przepisów, [stosownie do
okoliczności, ulegną karze pieniężnej, albo zamknięciu w domu aresz
tu publicznego, lub poprawy.

w Warszawie d. 25 października (6 listopada) 1850 r. «
Inspektor Główny Służby Zdrowia, Radca Tajny, K. Czetjrhin.

Szef Biura Kamionows/ri.

JESZCZE O RACHUNKOWOŚCI GOSPODARSKIEJ.
(Dokończenie).

Pomiędzy księgami potrzebnemi przy rachunkowości podwójnej
w gospodarstwie niezbyt skomplikowanem: